
P R O T O K Ó Ł Nr XXXIV/10
z sesji Rady Gminy Rypin
odbytej w dniu 28 maja 2010 r.


	Przed rozpoczęciem obrad wszyscy obecni mieli przyjemność wysłuchania piosenek w wykonaniu zespołów muzycznych ,,TAMA” i ,,TAMA1” prowadzonych przez Tadeusza Szcześniaka.

XXXIV uroczysta sesja Rady Gminy Rypin odbyła się w dniu 28 maja 2010 r. o godz. 10 00  w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Rypin i trwała do godz. 1215 . 
Sesji przewodniczyła Janina Iwona Andrzejczuk – Przewodnicząca Rady Gminy Rypin. 
Janina Iwona Andrzejczuk – przewodnicząca rady gminy dokonała otwarcia XXXIV sesji Rady Gminy Rypin. Przywitała wójta gminy, radnych, sołtysów, pracowników urzędu oraz wszystkich obecnych gości na sali obrad. 
Następnie stwierdziła, że na ustawowy skład 15 radnych rady gminy w sesji uczestniczyło 14 radnych. 
Nieobecny – radny Jerzy Jan Wilandt. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 


Ponadto w sesji uczestniczyli: 
1/ Ryszard Potwardowski – wójt gminy, 
2/ Jan Kwiatkowski – sekretarz gminy, 
3/ Małgorzata Czajkowska – skarbnik gminy,
4/ Halina Słowik – kierownik GOPS w Rypinie,
5/ Marek Tyburski– starosta powiatu rypińskiego, 
6/ Tomasz Jezierski – prezes ZOG ZOSP w Rypinie,
7/ pracownicy urzędu gminy,
8/ sołtysi – według załączonej do protokołu listy obecności, 
9/ dyrektorzy szkół podstawowych i gimnazjum.


Janina Iwona Andrzejczuk – przewodnicząca rady gminy przedstawiła porządek obrad XXXIV sesji rady gminy. 
Do zaproponowanego porządku nie zgłoszono pytań, uwag. 
Następnie przewodnicząca rady gminy poddała porządek obrad pod głosowanie. 
Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 14 radnych. 
Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu jawnym ( 14 głosami ,,za” ) przyjęli następujący porządek obrad:
Porządek obrad:

1. Referat okolicznościowy.

2. Lokalny Finał Młodzieżowej Akcji Obywatelskiej ,,20 lat wspólnie” – prezentacja uczniów Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kowalkach.

3. Dyskusja.

4. Przyjęcie protokołu z obrad XXXIII sesji rady gminy odbytej w dniu 
28 kwietnia 2010 roku.

5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Rypin”.

6. Wręczenie książek pamiątkowych.

7. Zakończenie obrad XXXIV sesji rady gminy.

Do p-ktu 1-ego 
	Ryszard Potwardowski – wójt gminy wygłosił referat okolicznościowy nt. 20-lecia samorządu gminnego. 

Do p-ktu 2-ego 
	Przedstawienie prezentacji przez uczniów Gimnazjum w Kowalkach im. Jana Pawła II  - ,,20 lat wspólnie”.

Do p-ktu 3-ego 
	Marek Tyburski – starosta powiatu rypińskiego podziękował i złożył gratulacje za dwadzieścia lat wspólnej pracy oraz wspólnych osiągnięć gminy i powiatu. 

	Janina Iwona Andrzejczuk – przewodnicząca rady gminy  przedstawiła treść listu Jerzego Jana Wilandta skierowanego do wójta gminy oraz radnych gminy dotyczącego usprawiedliwienia nieobecności w/w radnego i jego pełną aprobatę dla nadania tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Rypin”.
W/w list stanowi załącznik do protokołu.
	
	Janina Iwona Andrzejczuk – przewodnicząca rady gminy zarządziła 10 minutową przerwę w obradach.

Po przerwie.

	Beata Nejno – dyrektor Gimnazjum w Kowalkach im. Jana Pawła II, w imieniu dyrektorów szkół gminy Rypin, nauczycieli, rodziców oraz uczniów podziękowała obecnym radnym oraz radnym z poprzednich kadencji za całokształt pracy gminy Rypin włożony w szkolnictwo.

Do p-ktu 4 -ego 
Janina Iwona Andrzejczuk – przewodnicząca rady gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z obrad XXXIII sesji rady gminy odbytej w dniu 28 kwietnia 2010 roku informując, że jest on dostępny w biurze rady urzędu gminy. Radni nie wnieśli uwag do protokołu i w głosowaniu jawnym, jednogłośnie ( 14 głosami „za” ) przyjęli protokół z XXXIII sesji. 

Do p-ktu 5-ego 
Przewodnicząca rady gminy – Janina Iwona Andrzejczuk przedstawiła, a następnie poddała projekt uchwały w sprawie nadania tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Rypin” pod głosowanie. 
Radni do projektu uchwały nie wnieśli uwag i w głosowaniu jawnym, jednogłośnie ( 14 głosami ,,za”) uchwałę podjęli. 
Uchwała Nr XXXIV237/10 stanowi załącznik do protokołu.

Tytuł ,,Zasłużony dla Gminy Rypin” otrzymali:
1/ Piotr Trzciński (pośmiertnie),
2/ Ks. Prałat Czesław Chojecki (pośmiertnie),
3/ Ryszard Potwardowski.

Do p-ktu 6-ego
	Ryszard Potwardowski – wójt gminy podziękował za przyznanie tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Rypin”  oraz  podziękował pracownikom urzędu, dyrektorom szkół, radnym, sołtysom obecnej jak i poprzednich kadencji za wkład i wysiłek włożony w pracę dla gminy Rypin wręczając wraz z przewodniczącą rady gminy Janiną Iwoną Andrzejczuk książki pamiątkowe 
pn. ,,Okolice gminy Rypin”.

Do p-ktu 7-ego 
Janina Iwona Andrzejczuk – przewodnicząca rady gminy podziękowała za udział w obradach i na tym zamknęła obrady XXXIV sesji Rady Gminy Rypin. 

Protokołowała                                                            Przewodnicząca Rady
 Agnieszka Krauza
                                                                              Janina Iwona Andrzejczuk 
Sekretarka urzędu gminy
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